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114 x 196 mm

PP + GF
PP + GF
PP + GF

A2(SS304)
A2(SS304)

NBR

Infiammabilità: UL94-V0, autoestinguente
Temperatura: -40°C … +155°C
Proprietà: senza alogeni, senza siliconi

DES 24M Superiore
DES 24M Inferiore
DES 24M Centrale
Dado (Finit. Black Dacromet)
Vite TCEI M5x0.8 L=140
Guarnizione (non visibile)

Descrizione Q.tàMateriale

Apertura consigliata:

Nero

21
9

Ø5.5
(16x)

20
32

130

146

25

52

2768-mK

UNI-ISO

- -

-ravezzano@detas.com

mm A4
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